

## ISOVER SK-C

Päivitetty 09.02.2021 Painettu 30.04.2021

**ISOVER SK-C on kuitukankaalla ympäriinsä päällystetty, silikonikäsitelty ja vettähylyvä eristyskaista. Tyypillisimmät käyttökohteet ovat ikkuna- sekä ovikarmien asennusvälin tiivistys ja runkorakenteiden sekä yhteen liitettävien puuelementtien ja koolausten saumaeristys.**



### [Translate me](#)

<b>Pinnoite</b>	Kuitukangas
<b>Palo-ominaisuus</b>	Palamaton, A2-s1,d0
<b>Korkein käyttölämpötila</b>	Peruslevylle 200 °C (riippuen käyttösovelluksesta)



## Tuotekuvaus

ISOVER SK-C -tuotteet ovat ympäriinsä kuitukankaalla pinnoitettuja, silikonikäsiteltyjä ja vettähylyviä lasivillakaistoja. ISOVER SK-C on valmistettu epäorgaanisesta ja kemiallisesti neutraalista materiaalista, eikä se sisällä korroosiota aiheuttavia ainesosia. ISOVER SK-C on lahoamaton ja hajuton tuote eikä se tarjoa homesienille otollista kasvualustaa. Täyttää rakennusmateriaalien päästöluokan M1.

## Käyttö

ISOVER SK-C:n tyypillisimmät käyttökohteet ovat ikkuna- sekä ovikarmien asennusvälin tiivistys ja runkorakenteiden sekä yhteen liitettävien puuelementtien ja koolausten saumaeristys.

## Asennus

ISOVER SK-C -tuotteet voidaan tarvittaessa kiinnittää asentamisen ajaksi hakasilla esimerkiksi puuelementin saumapintaan. Varsinainen kiinnittyminen tapahtuu väliin tiivistymällä. Parhaan lämmöneristävyyden saavuttamiseksi lämmöneristeen tulee täyttää koko sille varattu tila. Ikkuna ja ovisaumaliitoksissa kaista tilkataan

saumaan lastan avulla. Katso erillinen asennusohje.

## Tuotevalikoima

SK-C varastotuotteen paksuus 20 mm, ja rullan pituus 14m. Varastoidut tuoteleveydet 90, 115, 140, 170, 200, 225 ja 240 mm. Jos olet kiinnostunut erikoistuoteleveyksistä ja paksuuksista, ota yhteyttä ISOVER myyntiin. Tarkat tiedot tuotevalikoimasta löydät [tuoteluettelosta](#).

## Pakkaus

ISOVER SK-C-tuotteet on puristepakattu muovipakettiin.

## Käsittely ja varastointi

Pakkauksia ja tuotteita käsiteltäessä tulee noudattaa valmistajan [ohjeita](#). Varastointi ulkona säältä suojattuna.

## Lisätietoja

Saint-Gobain Finland Oy varaa oikeuden muuttaa tuotteen ulkonäköä ja teknisiä ominaisuuksia, tuotantotekniikan muuttuessa ja kehittyessä. Tuotantoeristä riippuen tuotteen värisävyt saattavat vaihdella, mutta sävyero ei vaikuta tuoteominaisuuksiin.